
• 

DIÁRIO OFICIAL DA 

TOMADA DE PREÇOS N' 8/ 2019 - SPDC 
Extrato do Quinto Termo Aditivo Contrato oriundo 
SPDC, cujo OBJETO é a Contratação de 
artesianos profundos com instalação junto a 
acordo com Ministério da Integração Nacional 
834390/2016, teve seu Prazo Prorrogado por 
Aditivo, com Vigência a partir de 25 de 
em 23 de Março de 2021 . CONTRATANTE: 
CONTRATADA: CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ 
Bezerra de Oliveira. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Informações no horá rio de 08h às 12h, no endereço 
1821, Planalto. Crateús-CE, 03 de Agosto de 2021. 
Secretaria de Defesa Civil e Segurança Pública. 

TOMADA DE PREÇOS N' 8/2019 - SPDC 
Extrato do Sétimo Termo Aditivo da Tomada de Preços 
é a Contratação de serviço de perfuração de 18 
instalação junto a Defesa Civil do Município de 
Integração Nacional Convênio Nº 7069002016, 
Prorrogado por 90 (Noventa) dias no seu i 
23 de Março de 2021, fixando seu Novo 
CONTRATANTE: Secretaria de Defesa Civil e 
CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA-EPP. ASSINA 
Oliveira. ASSINA PELA CONTRATADA: Mauro Sérgio 
horário de 08h às 12h, no endereço da Prefeitura a 
Crateús-CE, 03 de Agosto de 2021. Davi Bezerra de 
Defesa Civil e Segurança Pública. 

TOMADA DE PREÇOS N' 8/ 2019 - SPDC 
Extrato do Oitavo Termo Aditivo do Contrato oriundo 
- SPDC, cujo OBJETO é a Contratação de serviço de 

Tomada de Preços N2 008/2019 -
ração de 18 (Dezoito) poços 

Município de Crateús-CE, de 
70690D2016, SICONV N' 

dias no seu Quinto Termo 
seu Novo Vencimento 

Civil e Segurança Pública. 
PELA CONTRATANTE : Davi 

artesianos profundos com instalação junto a Defesa i · 
acordo com M inistério da Integração Nacional 
834390/2016, teve seu Prazo Prorrogado por 
Aditivo, com Vigência a partir de 21 de Junho de 
19 de Setembro de 2021. CONTRATANTE: 
CONTRATADA: CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ 
Bezerra de Oliveira. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Informações no horário de 08h às 12h, no endereço da 
1821, Planalto. Crateús-CE, 03 de Agosto de 2021 . Davi 
Secretaria de Defesa Civil e Segurança Pública. 

A Comissão de Pregão torna públ ico que está i 
Av. dos Três Poderes, 75, no Prédio da Prefe itura 
Pinheiro/ CE e si tes: www.bll.org.br e http://www.tce.ce.swv.br,llic itacoes 
Eletrônico nº 2021.07.30.1-PE, para o Registro de 
de diversos materiais de consumo (expediente, 
doméstico, descartáveis e outros) e oe•·ma1ne1nte 
condicionado, eletrodomésticos, eletro1oortát,eis. 
de interesse da Secretaria da Educação do Município 
do Início de Cadastramento de Proposta de Preços: 
partir das 16:00 horas (horário de Brasília); Data de 
de 2021 das 08 :30 às 9:00 horas (horário de Brasilia-DF); 
Agosto de 2021 às 09 :00 horas (horário de Brasília -DF) . 

A Prefeitura Municipal de Eusébio/ CE, 
licitação, torna público, para conhecimento dos lnt•>re,;sa•los . 
período de 04 de agosto de 2021 à 23 de agosto de 
de licitação, localizada na Rua Edmílson Pinheiro, 
documentação para: Credenciamento para a 
ambulatorial e hospitalar na área de i aos 
(SUS}. regulados pelas unidades de saúde da 
Município do Eusébio/CE. O Edital do Cre,de lnci<lml,nto 
Comissão Permanente de licitação, no horário de 
"www .licitacoes .tce. c e .gov .br". 

Aviso de Convocação. PROCESSO: RDC Presencia l Nº. 002/2021. Secretaria Municipal da 
Infraestrutura - SEINF. OBJETO: Contratação de empresa para execução das obras de 
requalificação urbana do Projeto Meu Bairro Emoreencled•>f. no Ba irro Paran gaba, para 
desenvolvimento de Arranjos Produt ivos locais • APL, de Fortaleza - CE. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Maior Desconto. MODO DE DISPUTA: I DE EXECUÇÃO : Empreitada 
Por Preço Unitário. INFORMAÇÓES IMPORTANTES:- DAS PROPOSTAS: 20/09/2021 
às lOhOOmin. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: 1Smin - INÍCIO DA DISPUTA: 
20/ 09/2021 às 10h30min. - FORMALIZAÇÃO DE o n'. da licitação): Até OS 
(cinco) dias úteis anteriores à data fixada propostas. - E-
mail:cp l@clfor.fortaleza.ce.gov.br - Telefone: (085) DE TEMPO: Para 
todas as refe rências de tempo será observado o . - ENDEREÇO PARA 
ENTREGA (PROTOCOLOI DE DOCUMENTOS: Central de Fortaleza/CLFOR 
- Avenida Herácl ito Graça, 750, Centro, Fortaleza 4 CE - HOME PAGE: 
http://www.fortaleza.ce.gov.br. O edital na íntegra encontra-se 
consulta e aquisição na Central de licitações 1 Avenida I 
4 Fortaleza-CE, no e-compras: 1 
como no Porta l de licitações do TCE-CE: 
pelo telefone: (851 310S-11SS I CPL 

ISSN 1677-7069 

PREGÃO ELETRÓNICO N' 11/2D21-PE-SEDUC 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPLH~EIH~,R 
ALIMENTOS, VISANDO ATENDER OS ALUNOS DA 
MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE. MODALIDADE 
ELETRÓNICO N" 11/2021-PE-SEDUC. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 
8666/93 E SUAS ALTERAÇOES POSTERIORES. ATA DE REGISTRO 
2021.04.19.001 : VALOR : R$ 114.S82,00 (cento e quatorze mil, quinhentos e 
reais) . FONTE DE RECURSOS: Convênio celebrado entre PNAC, PNAP, PNAEF, 
Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte 4 CE. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS : 
12.36S.0039.2.029 - Creche; 12.365 .0039.2.028 - Pré-Escola; 12.361.0039.2.019 -
Fundamentai/AEE; 12.366.0039.2.035 4 EJA, fonte de recursos: Convênio celebrado entre 
PNAC, PNAP, PNAEF, EJA e a Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte 4 CE. ELEMENTO 
DE DESPESA n' 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, VI G~NCIA: 31/ 12/2021. FORO: 
Comarca de Guaraciaba do Norte - CE. DATA DA ASSINATURA: 14 de junho de 2021. 
SIGNATÁRIOS: ANTONIA EVANI ARAÚJO TELES GOMES - CONTRATANTE. FRANCISCO 
ROUMES R DE AGUIAR - CONTRATADO. 

PREFE ITURA M UNICIPAL DE IBICU ITINGA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCDRR~NCIA PÚBLICA N' 1/2021-SEOB-CP 

A CPL da Prefeitura de lbicuitinga, torna público que no dia 03 de setembro de 
2021 às 09:00 horas, na Sala da CPL, Rua: Edval Maia da Silva, 16, Centro, nesta cidade, 
estará realizando licitação: Objeto: Recuperação de Estradas Vicinais com Revestimento 
Pr imário e Obras de Drenagem (Bueiros e Passagens Molhadas), no trecho Açude dos 
Pinheiros a Muquém e trecho Muquém a Chile, no Município de lbicuitinga-CE. 
Modalidade: Concorrência Pública. O Edital e seus anexos poderão ser examinados perante 
a CPL no endereço já citado ou no si te https://licitacoes.tce.ce.gov.br, a partir da 
publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00 horas. 

Jbicuitinga - CE, 03 de agosto de 2021 
LUZIA AGUIAR LOPES 

Presidente da Comissão Permanente de licitação 

PREFEITURA M UNICIPAL DE IGUATU 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO M UNICIPIO DE IGUATU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO PARA RP N• 2021.06.29.02-PMI/FUSPI 

Aviso de Retomada de licitação. OBJETO: Aquisição Futura e Parcelada de dietas enterais 
destinadas ao atendimento da UTI, do Hospital Regional de lguatu. A CPL torna público que 
o processo em epígrafe, o qual encontrava-se suspenso, voltou à sua tramitação normal, 
tendo sua sessão determinada . DATA DA SESSÃO: 17 de Agosto de 2021, às 08h30min. 
LOCAL: Bolsa de licitações e leilões do Brasil (Bll), no Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. 
Modalidade: Pregão Eletrônico RP N' 2021.06.29.02-PMI/ FUSPI. EDITAL: Disponível nos 
Sites: licitacoes.tce.ce.gov.br; www.bll.org.br e setor de licitações para consulta. FONE : (88) 
99203-6 169. E-MAIL: saudecpl. publicidade@iguatu.ce.gov.br . 

d~~ai~j~D~Od~~~~~~ g! ~g~~A 
Presidente da CPL 

PRE FEITURA M UNICIPAL DE JARDIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETR0NICO N" 2021.08.03.1 

O Pregoeiro Oficial do Município de Jardim, Estado do Ceará, no uso de suas 
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará 
real izando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica www.bllcompras.com, 
por intermédio da Bolsa de licitações do Brasil (Bll), certame licitatório, na modalidade 
Pregão n• 2021.08.03.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a Aquisição de acessórios e 
Equipamentos de informática para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação 
de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus 
anexos, com abertura marcada para o dia 20 de Agosto de 2021, a partir das 09:00 horas. 
O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 05 de Agosto de 
2021, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: 
www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de licitações do Brasil (Bll). Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555 4 1772. 

Jardim - CE, 3 de agosto de 2021. 
ALBERTO PIN HEIRO TORRES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NO RTE 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETR0NICO N' 2021.08.02.1 

O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no 
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica 
www .bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de licitações do Brasil (Bll) , certame 
licitatório, na modalidade Pregão n" 2021.08.02.1, do t ipo eletrônico, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veícu los 
automotores, tipo caminhão, destinado a atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Juazeiro do Norte/CE, conforme especificações constantes no 
instrumento convocatório, com abertura marcada para o dia 17 de agosto de 2021, a 
pa rt ir das 09 :00 horas . O inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a 
partir do dia 05 de agosto de 2021, às 09:00 horas. Maiores info rmações na sede da 
Comissão Permanente de licitação, sito na(o) Praça Dirceu Figueiredo, s/nº - Centro, 
Juazeiro do Norte/CE, pelo telefone (88)3566 4 1010, no horário de 08:00 às 14:00 horas 
ou ainda pelo e-mail : cpl@juazeiro.ce.gov. br. 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.08.02.2 

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Juazei ro do Norte, Estado do Ceará, no 
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica 
www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (Bll), certame 
licitatório, na modalidade Pregão n" 2021.08.02.2, do tipo eletrônico, cujo objeto é a 
contratação de serviços a serem prestados na confecção de material gráfico e 
serigráficos destinado aos diversos setores da Secretaria de Educação do Município de 
Juazeiro do Norte/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital 
Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 18 de agosto de 2021, 
a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento das propostas comercia is ocorrerá a 
partir do dia OS de agosto de 2021, às 09:00 horas. Maiores informações na sede da 
Comissão Permanente de licitação, sito na(o) Praça Dirceu Figueiredo, s/n2 - Centro, 
Juazeiro do Norte/CE, pelo telefone (88)3566-1010, no horário de 08 :00 às 14:00 hora s 
ou ainda pelo e-mail : cpl@juazeiro.ce.gov.br. 

Documento assin.Jdo dig1t.Jimente conforme MP nl1 2.200·2 de 24/08/2001, 
que mstitu• a lnfr.JestruU.Jra de Ch.Jve~ PÜbhcas 8r.Jsile1ra - ICP-8ras1l 

ICP 

~ 



"Jjl 
FSC I 
MISTO I 

~ 
i"Spel~~ 
~~i((!IS!ti."'les' 

f'l'!&porl-.'1.>'1 ! 

~ C126031 ) 

DIÁRIO OFICIAL DO EST I SÉRIE3 I ANOXIIIN°179IFORTALEZA, 04DEAGOSTODE2021 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEIT MUNICIPAL DE VARJOTA-AVlSO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO N• 023/21-PE-FMAS 
- A Prefeitura Municipal de público que a partir do dia 04 de Agosto de 2021, às 08h (Horário de Brasília-DF) estará disponível o 
Cadastramento das Propostas de www.bll.org.br, referentes ao Pregão Eletrônico N" 023/21-PE-FMAS cujo Objeto é o Registro de Preços 
para Futura e Eventual Aq zero quilômetro, tipo passeio com potência mínima de 1.6, destinado a Secretaria s cial 
deste Município. INÍCIO DA SE DISPUTA DE LANCES: dia 17 de Agosto de 2021, às 09h (Horário de Brasíli ). O Referido E I 
poderá ser adquirido no Site: .!!,l~:..!!!!:!!!Jf:..!!fOU www.tcm.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horário de 08h às 12h, na Sala da Co são de Licitação, situa 
na Avenida Presidente Castelo Branco, 1744, Acampamento. Varjota-CE, 03 de Agosto de 2021. Francisco César Farias e Aquino- Pregoeiro. 

Estado do Ceará -Prefeitura de ,..,.,.,,,.,1~, .. 
Comissão Permanente de Lic 
0807.02/2021 - TP. A Comissão 
termos: estão HABILITADAS as 
EIRELI; ELLUS SERVIÇOS L TOA; 
fica aberto o prazo recursal, conforme 
30/07/2021. Caroliny Albuquerque """'~''''a 

*** *** *** 
ai de Groaíras- Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico N" 2807.01/2021- PE SRP. A Pregoeira da 
torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 20 de Agosto de 2021 , às 09:30hs, 

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, 
Contratação de Empresa para Eventual Aquisição de Medicamentos com Base na Lista de A até 

Lunu:c~Jlu Farmacêutico- ABCFARMA para atender as demandas da Secretaria da Saúde do Município 
Sede da Comissão, situada a Rua Vereador Marcolino Olavo, n• 770, Centro, Groairas, Ceará. Maiores 

ill=~'!l!!!lill!!.\i.!~\!9"*!.!.!!&! e/ou no endereço citado e pelo Fone: 088 3647-1103, no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site www. 
uulUlll'<:rllU~ Mesquita - Pregoeira. 

*** *** *** 
o Santo- Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo- Aviso de Licitação- Modalidade: 

Objeto: contratação de empresa de engenharia para prestação de serviço de reforma da Praça Chico 
Bairro Aldeota, Sede do Município de Brejo Santo-CE, confonne projeto, planilha orçamentária e 

Global. Regime de Execução: Indireta. A Comissão Permanente de Licitação deste Município comunica 
I, a partir das 08h:00m (horário local), na Rua José Matias Sampaio, N". 234, Centro, Brejo Santo, Ceará, 
e "Propostas de Preços". Maiores informações ou aquisi9ão do edital no endereço acima e/ou através do 

e/ou ainda pelo endereço eletrônico: www.tce.ce.gov.br. Eriton George Sales Bernardo- Presidente da 

*** *** *** 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal Limoeiro do Norte- Aviso de Abertura de Proposta de Preço -Tomada de Preços N" 2021.2705-001/ 
SESPORT. O Presidente da Comissão Pe1r1*mente de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE. torna público a quem interessar que 
estará realizando no dia 09 de Agosto de horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, a abertura de envelopes de propostas referente 
a Licitação - Tomada de Preços N" 2021 1/SESPORT, objetivando a contratação de empresa para execução de reformas de quadras esportivas 
no Município de Limoeiro do Norte/CE. detenninação e recomendação da OMS os participantes só poderão comparecer à sessão estando 
devidamente usando máscaras e portando para maiores informações procurar na sala de Reuniões da Comissão, Rua C e!. Antônio Joaquim n• 
2121, Centro - Limoeiro do Norte - · de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do si te: TCE - Tribunal de Contas do Estado 
do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 03 de de 2021- Paulo Victor Farias Pinheiro- Presidente da CP L. 

*** *** *** 
Abaiara - Aviso de Licitação - Pregão n° 2021.08.03.2. O Pregoeiro Oficial torna público, que estará 

nbtaf,,m,a eletrônica https://bllcompras.com/, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame 
tipo Eletrônico, cujo objeto é a Aquisição de materiais permanentes. moveis e eletros destinados ao 
do Município de Abaiara- CE. conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório 

e seus anexos, com abertura 17 de Agosto de 2021, a partir das 08:30 horas. O início de acolhimento das propostas a partir do dia 05 
de Agosto de 2021. às 08:30 horas. infiJmtaçlpes e editais no endereço eletrônico: https://bllcompras.com/ e https: //licitacoes.tce.ce.gov.br/. Inforn1ações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 136-6099. Abaiara/CE, 03 de Agosto de 2021. Carlos Mateus Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do 
Município. 

Estado do Ceará - Município de Canindé 
para conhecimento dos interessados que a 
org.br - "Acesso Identificado no link es~leCitiCIO " 
propostas de preços, encerrando no 
(horário de Brasília) do dia 19 de 
documentos de habilitação da 
aquisições de pneus, câmara de 
o qual encontra-se disponível no 

*** *** *** 
de Licitação- Pregão Eletrônico N" 059/2021-PE-SRP. A Pregoeira de Canindé-CE torna público 

dia 04 de agosto de 2021 às !Oh (horário de Brasília), através do endereço eletrônico: www.bllcompras. 
sessão pública por meio de comunicação via internet, iniciará os procedimentos de recebimento das 
de 202 I às 09h (horário de Brasília) o procedimento de recebimento de propostas. A partir das 09h 

início a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das !Oh iniciará a formalização de lances e 
Eletrônico N" 059/2021-PE-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais 

para atender a demanda da frota de veículos da Secretaria de Educ\lçào do Município de Canindé/CE, 
no horário de 08h00min às 12h00min. Claudiana de Freitas Alves - A Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de -Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico n° 2021.08.03.1. O Pregoeiro Oficial do Município de 
Jardim, Estado do Ceará, no uso de suas legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma eletrônica www. intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão n• 
2021 .08.03. 1, do tipo Eletrônico, cujo de acessórios e Equipamentos de informática para atender demanda da Secretaria Municipal de 
Educação de Jardim/CE, confonne es~lecific:aç•õles apJ:es<!ntad~tsjunto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 20 de Agosto 
de 2021 , a partir das 09:00 horas. O início das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 05 de Agosto de 2021 , às 09:00 horas. Maiores 
informações e entrega de editais no endereço : www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Inforn1ações poderão 
ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772. 

*** *** *** 
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de -Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Palhano, através de sua Pregoeira, toma público, 
que fará realizar licitação, na modalidade · n• 03 .08.2021.01-PESRP, na forma de Registro de Preços, tipo Menor Preço Por Lote, cujo 
objeto é a Futura e Eventual Aquisição de câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de 
Palhano-CE, conforme termo de referência. re~;ebirn.emtodas propostas se dará através do site www.bbrnnetlicitacoes.com.br, a partir das l7h30min do dia 
05 de agosto de 202 1, com data de abertura Prfi•nn•<tH< no dia 18 de agosto de 2021 . às 9h e início de disputa de preços no dia 18 de agosto de 2021 , às 
I Oh. O Edital encontra-se disponível nos emJ~reç<>S eletrônicos: www.bbrnnetlicitacoes.com.br e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Os interessados 
poderão obter informações detalhadas no de Licitação, em dias de expediente normal, na Av. Possidonio Barreto, 330, Centro, ou, através 
do telefone (Oxx88) 3415-1050. Palhano, u_,,, uo""'-'1. Maria Vanusia Silva Sousa- Pregoeiro( a). 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de 
construção do refeitório e troca de piso na 
habilitação e propostas escritas: dia 23 de 
segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através 

*** *** *** 
-Aviso de Licitação- Tomada de Preço n• 0208.01121-TP. Objeto: contratação de serviços para 

Luís Candido, localizada na sede do Munícipio de Ocara-Ce, conforme projeto básico. Recebimento de 
de 2021. às 09:00hs. Local : Av: Cel. João Felipe, 234, Centro. Informações: fone (85) 3322-1088, de 
si te: www.tce.ce.gov.br. Ocara- CE, 04 de agosto de 2021. Antonio Paz Romão- P 



Municipal do Abalara -
Preços no 2021 .08.03.1. O Prosidente da CPL da Prefeitura Municipal de 

coará • 
de Habilitaçl\o. A Prefeitura 
da licifft{.Ao refluento a Tomadtl de Pmço n• 2020. 11.24.01 TP cujo objP. to 

l r:n1\h:'!l~t'~~n para adc-<.tua~~o de estro:)das vicinais na IOO:l~dade de Riacho das POOras, 
·~ . ,._ .. ~ " ' -··- .. ·····-·· ..... ~ ~. 


